Директору ООО «Волна»
Мартынову В.С.

кладовщиика

отдела материального снабжения

Зайцевой Елены Васильевны
Заявление

о приеме на работу по совместительству
Прошу принять меня на работу в административно-хозяйственную службу в качестве  уборщицы производственных помещений с 19 октября 2021 года по совместительству на 0,5 ставки на период ежегодного отпуска уборщицы производственных помещений АХС Савицкой Натальи Ивановны.
14 октября 2021 года                                                                     Зайцева Е.В.